מדינת ישראל
נ ג ד

פתחי אבו גזר - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מוטי יוסף

בית משפט השלום בבאר-שבע
[27.10.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
גזר דין

רקע
1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

א. שתי עבירות של גניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין")
ב. שתי עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

ג. נהיגה ללא רישיון לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961.
כתב האישום

2. עובר למועדים שצוינו בכתב האישום קשר הנאשם קשר עם אחרים שזהותם אינה ידועה למאשימה לגנוב רכבים
ולהעבירם לשטחי הרשות.

אישום ראשון
בתאריך 24.01.23 בין השעות 01:00 ל 06:30, גנבו האחרים רכבו של המתלונן שחר מסוג יונדאי איוניק שהחנה

פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, ככל ויעבור עבירה של נהיגה

ללא רישיון או עבירה של נהיגה בפסילה.
ח. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית על סך 3,000 ₪ שלא לעבור עבירת רכוש מסוג פשע לתקופה של שנתיים

ממועד שחרורו מהמאסר. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ה, 27 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.